

## INFOBREV - OKTOBER

### Pågående arbeten med terrasserna i Port 18

Arbetet med terrasserna i Port 18 har gått framåt och tätskiktet är nu färdigt. Hängrännorna har installerats runt om och ska snart anslutas till befintliga stuprör. Det som återstår är plåtarbeten och putsarbeten, inklusive lagningar på de ställen där frostsprängningar har uppstått längs fasaden. Dessa skador orsakades av vatten som inte kunnat rinna undan som det skulle. För att komma åt dessa områden behöver byggställningen kompletteras med bomlag på några våningsplan.

Vi har även fått en preliminär tidplan för de återstående arbetena och kommer hålla er uppdaterade om eventuella förändringar. Denna finner du ifall du vänder på bladet.

Vi uppskattar verkligen ert tålamod under arbetets gång och förstår att det har medfört en del störningar, särskilt för de boende i Port 18. Vi är dock glada att se att arbetet går framåt och närmar sig sitt slutförande.

### Rökning är förbjuden i våra gemensamma och allmänna utrymmen

Vi vill även påminna om att rökförbud gäller i alla gemensamma utrymmen (*utanför portar, innergård*) enligt våra ordningsregler, som tydligt finns uppsatta på vår hemsida. Det är viktigt att cigarettfimpar, snusdosor, skräp med mera inte kastas i gemensamma utrymmen eller på gården. Vi uppskattar ert samarbete för att hålla våra gemensamma ytor rena och trevliga.

### Brandsäkerhet

Gemensamma utrymmen, som trapphus, måste hållas fria från föremål av brandsäkerhets- och säkerhetsskäl. Det är därför inte tillåtet att ställa barnvagnar, rullatorer eller liknande i trappgångarna. Dessa kommer framöver att avlägsnas och låsas in för utkwittering. Brandfarliga vätskor får inte förvaras i barnvagnsrummen, och sådant material kommer att avlägsnas.

Inför juletider är det extra viktigt att vi alla följer reglerna och använder sunt förnuft, särskilt när det gäller levande ljus. Vi har delat ut broschyrer från MSB om brandsäkerhet och påminner om vikten av att ha brandsläckare och brandvarnare hemma.

Tillsammans skapar vi en trygg och säker miljö. Vid frågor, kontakta styrelsen.

Besök hemsidan för uppdaterad information  
[korsbarsblomman5.se](http://korsbarsblomman5.se)

Med vänliga hälsningar  
Styrelsen